Credo, quod redemptor

SATB with Accompaniment for practice

Latin Text

Pompeo Canniciari (1670-1744)

Engraved by Alexander Kravchuk

Soprano
Cre - do, quod re - demp - tor me - us vi - vit, et in no - vis - si - mo di - - -

Alto
Cre - do, quod re - demp - tor me - us vi - vit, et in no - vis - si - mo

Tenor
Cre - do, quod re - demp - tor me - us vi - vit, et

Bass
Cre - do, quod re - demp - tor me - us vi - vit,

Accompaniment

S
-e, et in no - vis - si - mo di - e de ter - - - - - ra, de ter - - - - - ra

A
di - e, in no - vis - si - mo di - e de ter - - - - - ra

T
in no - vis - si - mo di - - - e de ter - - - - - ra

B
et in no - vis - si - mo di - e de ter - - - - - ra, de ter - - - - - ra

Accompaniment